RELACION MENS SELECCIONES DE MERC

REGIONAL BOGOTA MES AGOSTO

N | —
No Seleccion de Mercado S LG ELIC I
del Contrato

Objeto

Contratista

Valor

Plazo

Fecha de Suscripcion

253

CONTRATAR EL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO A LOS CIRCUITOS
CERRADOS DE TELEVISION, DE LA OFICINAS
PROGRAMADAS PARA LA VISITA DEL
INCONTEC CON MOTIVO DE LA VISITA DE
AUDITORIA.

SMART SECURITY

$2.760.000

0SS12-2013BO

5 MESES

01/08/2012

254

CONTRATAR EL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO A LAS ALARMAS DE LA
OFICINAS PROGRAMADAS PARA LA VISITA
DEL INCONTEC CON MOTIVO DE LA VISITA DE
AUDITORIA.

SMART SECURITY

$3.224.000

0SS12-2013BO

INMEDIATO

01/08/2012

255

CONTRATAR EL SERVICIO DE CAMBIO DE
CLAVES DE COFRES DE SEGURIDAD A LA
OFICINAS PROGRAMADAS PARA LA VISITA
DEL INCONTEC CON MOTIVO DE LA VISITA DE
AUDITORIA.

SMART SECURITY

$2.180.000

0SS12-2013BO

INMEDIATO

01/08/2012

256

SERVICIO DE ELABORACION E INSTALACION
DE SENALIZACION CORPORATIVA, INTERNA Y
EXTERNA, PARA LAS OFICINAS Y
DEPENDENCIAS DE LA REGIONAL BOGOTA
DE ACUERDO AL ANEXO No. 2. (CRAVO
NORTE, TAME, PASCA, UNE, SAN JUANITO,
FACATATIVA, CHIA, MAPIRIPAN).

AVILUM PUBLICIDAD E.U.

$12.825.000

0SS12-2015B0

2 MESES

03/08/2012

257

ADECUACION AL AREA DEL BANO DE LA
OFICINA, INCLUYENDO LA PARTE INTERNA Y
LA PLANCHA DONDE SE ENCUENTRA
UBICADO EL TANQUE DE AGUA,
MANTENIMIENTO Y REEMPLAZO DE TRES
TEJAS, REINSTALACION DEL CABLEADO PARA
DOS LINEAS TELEFONICAS, Y SUMINISTRO E
INSTALACION DE UN TANQUE DE AGUA -
OFICINA PUERTO GAITAN - META

MIGUEL ANGEL SALAZAR
LONDORO &
DISMATERIALES EL
MILENIO

$1.196.200

0SS12-2014BO

1 MES

03/08/2012

258

SUMINISTRO E INSTALACION DE CERRADURA
DE SEGURIDAD - OFICINA PUERTO GAITAN -
META

MIGUEL ANGEL SALAZAR
LONDORNO &
DISMATERIALES EL
MILENIO

$844.000

0SS12-2014BO

1 MES

03/08/2012

259

REPARACION DE LA PUERTA DEL CAJERO
AUTOMATICO Y DE LA PUERTA PRINCIPAL DE
LA OFICINA, REALIZANDO EL CAMBIO DE
BISAGRAS Y APLICANDO SOLDADURA PARA
NIVELAR EL PESO DE LAS MISMAS. OFICINA
PUERTO RICO - META.

JOSE NORBEY CAMACHO
MONCADA

$ 430.000

SSS12-2310BO

1 MES

03/08/2012

260

SUMINISTRO E INSTALACION DE INSUMOS
ELECTRICOS DE CONFORMIDAD CON LAS
SIGUIENTES CANTIDADES ( 20 TUBOS
FLUORESCENTES SLIM DE 55 W, OFICINA
PUERTO RICO - META.

LUZ MIREYA RAMIREZ
BALLESTEROS

$ 140.000

SSS12-2311BO

1 MES

03/08/2012




RELACION MENS SELECCIONES DE MERC

., . . No de la Orden de Servicio o e
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del Contrato

MANTENIMIENTO A LA RED ELECTRICA DE LA
OFICINA, SUMINISTRANDO EL CABLEADO,
TACOS, BOMBILLOS, TUBOS
FLUORESCENTES, INTERRUPTORES, EURIPIDES BECERRA

261 BALASTROS, TOMA CORRIENTES, DE CRUZ $2.300.000 $5512-2306BO 1 MES 03/08/2012
CONFORMIDAD CON LAS CANTIDADES
SENALADAS EN EL ESTUDIO PREVIO. OICINA
UBATE - CUNDIANAMARCA.
SERVICIO DE DESINSTALACION DE LA
PLANTA ELECTRICA LISTER LPW2 UBICADA
EN LA OFICINA ARAUCA, MANTENIMIENTO,  |[BOMBAS Y MOTORES DEL

262 INSTALACION Y PUESTA EN LLANO $3.570.000 $5512-2309B0 1 MES 03/08/2012
FUNCIONAMIENTO DE LA MISMA PLANTA EN
LA OFICINA EL CASTILLO - META
SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA LA
PLANTA ELECTRICA DE EMERGENCIA PARA  |EDS TECNIYAMAHA / JOSE

263 EL PERIODO AGOSTO - DICIEMBRE. OFICINA [ALDEMAR RUBIO $10350.000 SSS12-2308B0 5 MESES 08/08/2012
CUMARIBO - VICHADA.
SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA LA
PLANTA ELECTRICA DE EMERGENCIA PARA  |FERNANDO VASCO

264 EL PERIODO AGOSTO - DICIEMBRE. OFICINA |GUERRERO $690.000 $§5512-2307B0 5 MESES 03/08/2012
CAPARRAPI - CUNDINAMARCA.
APREMIO -SUMINISTRO E INSTALACION DE

265 CHAPA EN PUERTA PRINCIPAL. OFICINA EI%VX"?'\;”CARDO CARRION $100.000 $5512-2334BO INMEDIATO 16/08/2012
RESTREPO - META.
APREMIO -SUMINISTRO E INSTALACION DE

266 ELEMENTOS ELECTRICOS. OFICINA ‘LSOO’L\‘;;LO MANZANARES $503.400 $5512-2329BO INMEDIATO 16/08/2012
FACATATIVA - CUNDINAMARCA
CAMBIO DE AVISOS LUMINOSOS PARA
CAJEROS AUTOMATICOS QUE PRESENTA LA
PALABRA BANAGRARIO POR EL NOMBRE -

267 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA JUNTO CON | FAMINAS Y DISENOS LTDA. $20.617.365 CON12-1544BO 2 MESES 16/08/2012
SU MANTENIMIENTO Y PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO.
ADECUACIONES MENORES Y SUMINISTRO E
INSTALACION DE INSUMOS ELECTRICOS.

268 OFICINA GUAYABAL DE SIQUIMA - BELISARIO SILVA MEDINA $ 1.000.000 $5512-2317BO 1 MES 16/08/2012
CUNDINAMARCA.
SERVICIO DE SUMINISTRO E INSTALACION DE

269 INSUMOS ELECTRICOS. OFICINA GUTIERREZ - :lé'jﬁliR'E" CARRILLO $ 1.420.000 $5512-2315BO 1 MES 16/08/2012
CUINDINAMARCA.
SERVICIO DE SUMINISTRO E INSTALACION DE

270 INSUMOS ELECTRICOS. OFICINA TAME - CLEMENTE FERNANDEZ $ 1.898.000 $5512-2314BO 1 MES 16/08/2012

RUIZ & ELECTRICOS C &R

ARAUCA.
SUMINISTRO E INSTALACION DE ELEMENTOS

271 DE PLOMERIA. OFICINA PUERTO INIRIDA. ORLANDO CARO OSPINA $510.000 $5512-2318B0 1 MES 16/08/2012
SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DURANTE ELIECER PEREZ GALVIS /

272 LOS MESES DE AGOSTO A DICIEMBRE DE DISTRIBUIDORA $5.440.000 $5512-2316BO 5 MESES 16/08/2012
2012. OFICINA MITU. YURUPARI
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y

273 CORRECTIVO DE LA PLANTA ELECTRICA DE ,J\‘%?/%iFRA'N MONTERO $340.000 $5512-2327BO 1 MES 16/08/2012
EMERGENCIA. OFICINA PUERTO INIRIDA
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274

SERVICIO TRANSPORTE PARA
FUNCIONARIOS DEL COB BOGOTA QUE
DESARROLLAN FUNCIONES DE APOYO Y
CONTROL A OFICINAS O PROCESOS DE
CANJE

TRANSPORTE COMPUTAXI
SA.

$3.000.000

SSS12-2330BO

4 MESES

16/08/2012

275

PARTICIPACION COMERCIAL EN FESTIVAL DE
LA COSECHA LLANERA A CELEBRARSE LOS
DIAS 17 AL 20 DE AGOSTO DE 2012. OFICINA
GRANADA - META.

DEPARTAMENTO DE
GRANADA

$400.000

S$SS12-2323BO

4 DIAS

16/08/2012

276

PARTICIPACION COMERCIAL EN FERIA
EXPOSICION AGROPECUARIA Y GANADERA A
CELEBRARSE LOS DIAS 16 AL 20 DE AGOSTO
DE 2012. OFICINA SAN FRANCISCO -
CUNDINAMARCA.

ALCALDIA MUNICIPAL DE
SAN FRANCISCO

$500.000

SSS12-2322BO

5 DIAS

16/08/2012

277

PARTICIPACION COMERCIAL EN FERIA
AGROPECUARIA Y GANADERA A
CELEBRARSE EN EL MUNICIPO DE PULI -
CUNDINAMARCA DURANTE EL DIA 17 DE
AGOSTO DE 2012. OFICINA SAN JUAN DE
RIOSECO.

MUNICIPIO DE PULI

$500.000

SSS12-2326BO

1DIA

16/08/2012

278

PARTICIPACION COMERCIAL EN DIA DEL
CAMPESINO A CELEBRARSE EN EL MUNICIPO
DE NIMAIMA - CUNDINAMARCA DURANTE EL
DIA 19 DE AGOSTO DE 2012. OFICINA
NOCAIMA.

MUNICIPIO DE NIMAIMA

$ 200.000

SSS12-2321BO

1DIA

16/08/2012

279

PARTICIPACION COMERCIAL EN FERIAS Y
FIESTAS EN EL MUNICIPIO DE ALBAN -
CUNDINAMARCA A CELEBRARSE LOS DIAS 16
AL 20 DE AGOSTO DE 2012. OFICINA
FACATATIVA - CUNDINAMARCA.

ALCALDIA MUNICIPAL DE
ALBAN

$400.000

SSS12-2320BO

5 DIAS

16/08/2012

280

PARTICIPACION COMERCIAL EN 44 FERIA
EXPOSICION AGROPECUARIA A CELEBRARSE
DURANTE LOS DIAS 16 AL 20 DE AGOSTO DE
2012. OFICINA ARBELAEZ - CUNDINAMARCA.

MUNICIIPIO DE ARBELAEZ

$ 400.000

SSS12-2324BO

5 DIAS

16/08/2012

281

PARTICIPACION COMERCIAL EN DIA DEL
CAMPESINO A CELEBRARSE DURANTE EL
DIA 26 DE AGOSTO DE 2012. OFICINA FUNZA -
CUNDINAMARCA.

MUNICIPIO DE FUNZA

$1.000.000

SSS12-2319BO

1DIA

16/08/2012

282

PARTICIPACION COMERCIAL EN DIA DEL
CAMPESINO A CELEBRARSE DURANTE EL
DIA30 Y 31 DE AGOSTO DE 2012. OFICINA
CABRERA - CUNDINAMARCA.

MUNICIPIO DE CABRERA

$500.000

SSS12-2328BO

2 DIAS

16/08/2012

283

PARTICIPACION COMERCIAL EN EXPOTENA
DURANTE LOS DIAS 31 DE AGOSTO 1 AL 4 DE
SEPTIEMBRE DE 2012. OFICINA TENA -
CUNDINAMARCA.

MUNICIPIO DE TENA

$500.000

SSS12-2325BO

5 DIAS

16/08/2012

284

APREMIO -CAMBIO DE PERFILES Y
MANTENIMIENTO CERRADURAS PUERTA
PRINCIPAL. OFICINA GRANADA - META.

VIDRIOS Y ALUMINIOS DEL
LLANO A.C./ ARACELI
CORTES DURAN

$550.000

SSS12-2337BO

INMEDIATO

29/08/2012
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285

MANTENIMIENTO INTEGRAL A CAJEROS
AUTOMATICOS UBICADOS EN LA RED DE
OFICINAS DE LA REGIONAL BOGOTA DEL
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, EN LAS
ZONALES META SUR, META NORTE, BOGOTA
SABANA, BOGOTA METROPOLITANA, ARAUCA
Y CUNDINAMARCA, CUBRIENDO LAS
NECESIDADES EN CUANTO A LA
ADECUACION DE (PISOS, LUMINARIA,
PINTURA, CARPINTERIA METALICA,
CERRADURAS, PUERTA DE VIDRIO, AVISO
PANAFLEX) Y DEMAS ASPECTOS
RELACIONADOS EN EL FORMULARIO DE
COTIZACION ECONOMICA

INVERCOLING S.A.S

$ 28.335.000

CON12-1545BO

2 MESES

29/08/2012

286

AJUSTE Y REPARACION DE LA PUERTA
PRINCIPAL DE LA OFICINA, LA CUAL INCLUYE
EL CAMBIO DE PIVOTE, BUJE, BISAGRA
HIDRAULICA VERTICAL DE 3.1 EN ALUMINIO, Y
DEMAS HERRAMIENTAS NECESARIAS PARA
ADELANTAR LA EJECUCION DEL SERVICIO.
OFICINA SIMIJACA - CUNDINAMARCA.

BRAYAN ARLEY JIMENEZ
AVENDARO

$1.100.000

SSS12-2338BO

1 MES

29/08/2012

287

TRASLADO DE COFRE ANTIBOMBAS DENTRO
DE LA MISMA OFICINA EL COLEGIO -
CUNDINAMARCA.

SEGURIX LTDA.

$1.950.000

SSS12-2335BO

1 MES

29/08/2012

288

SUMINISTRO E INSTALACION DE INSUMOS
ELECTRICOS. OFICINA VIOTA -
CUNDINAMARCA.

ALONSO RODRIGUEZ

$3.042.500

SSS12-2341BO

1 MES

29/08/2012

289

SUMINISTRO E INSTALACION DE INSUMOS
ELECTRICOS. OFICINA SAN FRANCISCO -
CUNDINAMARCA.

JOSE GUILLERMO
FAJARDO TENJO

$1.600.000

SSS12-2340BO

1 MES

29/08/2012

290

SUMINISTRO E INSTALACION DE INSUMOS
ELECTRICOS. OFICINA PUERTO CARRERNO.

CHARLES GODOY
VELASQUEZ

$1.033.000

SSS12-2339BO

1 MES

29/08/2012

291

PARTICIPACION COMERCIAL EN
TRADICIONALES FERIAS Y FIESTAS A
CELEBRARSE LOS DIAS 7 AL 9 DE
SEPTIEMBRE DE 2012. OFICINA SAN

CAYETANO.

MUNICIPIO DE SAN
CAYETANO

$600.000

SSS12-2336BO

3 DIAS

29/08/2012




