RELACION MENSUAL SELECCIONES DE MERCADO							
REGIONAL	BOGOTA		MES		AG	OSTO	
No Selección de Mercado	Objeto	Contratista	Valor	No de la Orden de Servicio o del Contrato	Plazo	Fecha de Suscripcion	
253	CONTRATAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO A LOS CIRCUITOS CERRADOS DE TELEVISIÓN, DE LA OFICINAS PROGRAMADAS PARA LA VISITA DEL INCONTEC CON MOTIVO DE LA VISITA DE AUDITORÍA.	SMART SECURITY	\$ 2.760.000	OSS12-2013BO	5 MESES	01/08/2012	
254	CONTRATAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO A LAS ALARMAS DE LA OFICINAS PROGRAMADAS PARA LA VISITA DEL INCONTEC CON MOTIVO DE LA VISITA DE AUDITORÍA.	SMART SECURITY	\$ 3.224.000	OSS12-2013BO	INMEDIATO	01/08/2012	
255	CONTRATAR EL SERVICIO DE CAMBIO DE CLAVES DE COFRES DE SEGURIDAD A LA OFICINAS PROGRAMADAS PARA LA VISITA DEL INCONTEC CON MOTIVO DE LA VISITA DE AUDITORÍA.	SMART SECURITY	\$ 2.180.000	OSS12-2013BO	INMEDIATO	01/08/2012	
256	SERVICIO DE ELABORACION E INSTALACION DE SEÑALIZACION CORPORATIVA, INTERNA Y EXTERNA, PARA LAS OFICINAS Y DEPENDENCIAS DE LA REGIONAL BOGOTA DE ACUERDO AL ANEXO No. 2. (CRAVO NORTE, TAME, PASCA, UNE, SAN JUANITO, FACATATIVA, CHIA, MAPIRIPAN).	AVILUM PUBLICIDAD E.U.	\$ 12.825.000	OSS12-2015BO	2 MESES	03/08/2012	
257	ADECUACIÓN AL ÁREA DEL BAÑO DE LA OFICINA, INCLUYENDO LA PARTE INTERNA Y LA PLANCHA DONDE SE ENCUENTRA UBICADO EL TANQUE DE AGUA, MANTENIMIENTO Y REEMPLAZO DE TRES TEJAS, REINSTALACIÓN DEL CABLEADO PARA DOS LÍNEAS TELEFÓNICAS, Y SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE UN TANQUE DE AGUA - OFICINA PUERTO GAITAN - META	MIGUEL ANGEL SALAZAR LONDOÑO & DISMATERIALES EL MILENIO	\$ 1.196.200	OSS12-2014BO	1 MES	03/08/2012	
258	SUMINISTRO E INSTALACION DE CERRADURA DE SEGURIDAD - OFICINA PUERTO GAITAN - META	MIGUEL ANGEL SALAZAR LONDOÑO & DISMATERIALES EL MILENIO	\$ 844.000	OSS12-2014BO	1 MES	03/08/2012	
259	REPARACIÓN DE LA PUERTA DEL CAJERO AUTOMÁTICO Y DE LA PUERTA PRINCIPAL DE LA OFICINA, REALIZANDO EL CAMBIO DE BISAGRAS Y APLICANDO SOLDADURA PARA NIVELAR EL PESO DE LAS MISMAS. OFICINA PUERTO RICO - META.	JOSE NORBEY CAMACHO MONCADA	\$ 430.000	SSS12-2310BO	1 MES	03/08/2012	
260	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE INSUMOS ELÉCTRICOS DE CONFORMIDAD CON LAS SIGUIENTES CANTIDADES (20 TUBOS FLUORESCENTES SLIM DE 55 W, OFICINA PUERTO RICO - META.	LUZ MIREYA RAMIREZ BALLESTEROS	\$ 140.000	SSS12-2311BO	1 MES	03/08/2012	

RELACION MENSUAL SELECCIONES DE MERCADO							
REGIONAL	BOGOTA		MES		AGOSTO		
No Selección de Mercado	Objeto	Contratista	Valor	No de la Orden de Servicio o del Contrato	Plazo	Fecha de Suscripcion	
261	MANTENIMIENTO A LA RED ELÉCTRICA DE LA OFICINA, SUMINISTRANDO EL CABLEADO, TACOS, BOMBILLOS, TUBOS FLUORESCENTES, INTERRUPTORES, BALASTROS, TOMA CORRIENTES, DE CONFORMIDAD CON LAS CANTIDADES SEÑALADAS EN EL ESTUDIO PREVIO. OICINA UBATE - CUNDIANAMARCA.	EURIPIDES BECERRA CRUZ	\$ 2.300.000	SSS12-2306BO	1 MES	03/08/2012	
262	SERVICIO DE DESINSTALACIÓN DE LA PLANTA ELÉCTRICA LISTER LPW2 UBICADA EN LA OFICINA ARAUCA, MANTENIMIENTO, INSTALACIÓN Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE LA MISMA PLANTA EN LA OFICINA EL CASTILLO - META	BOMBAS Y MOTORES DEL LLANO	\$ 3.570.000	SSS12-2309BO	1 MES	03/08/2012	
263	SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA LA PLANTA ELÉCTRICA DE EMERGENCIA PARA EL PERIODO AGOSTO - DICIEMBRE. OFICINA CUMARIBO - VICHADA.	EDS TECNIYAMAHA / JOSE ALDEMAR RUBIO	\$ 10.350.000	SSS12-2308BO	5 MESES	03/08/2012	
264	SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA LA PLANTA ELÉCTRICA DE EMERGENCIA PARA EL PERIODO AGOSTO - DICIEMBRE. OFICINA CAPARRAPI - CUNDINAMARCA.	FERNANDO VASCO GUERRERO	\$ 690.000	SSS12-2307BO	5 MESES	03/08/2012	
265	APREMIO -SUMINISTRO E INSTALACION DE CHAPA EN PUERTA PRINCIPAL. OFICINA RESTREPO - META.	EDWIN RICARDO CARRION LINARES	\$ 100.000	SSS12-2334BO	INMEDIATO	16/08/2012	
266	APREMIO -SUMINISTRO E INSTALACION DE ELEMENTOS ELECTRICOS. OFICINA FACATATIVA - CUNDINAMARCA	GONZALO MANZANARES LOPEZ	\$ 503.400	SSS12-2329BO	INMEDIATO	16/08/2012	
267	CAMBIO DE AVISOS LUMINOSOS PARA CAJEROS AUTOMÁTICOS QUE PRESENTA LA PALABRA BANAGRARIO POR EL NOMBRE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA JUNTO CON SU MANTENIMIENTO Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO.	LAMINAS Y DISEÑOS LTDA.	\$ 20.617.365	CON12-1544BO	2 MESES	16/08/2012	
268	ADECUACIONES MENORES Y SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE INSUMOS ELÉCTRICOS. OFICINA GUAYABAL DE SIQUIMA - CUNDINAMARCA.	BELISARIO SILVA MEDINA	\$ 1.000.000	SSS12-2317BO	1 MES	16/08/2012	
269	SERVICIO DE SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE INSUMOS ELÉCTRICOS. OFICINA GUTIERREZ - CUINDINAMARCA.	LUIS URIEL CARRILLO ACUÑA	\$ 1.420.000	SSS12-2315BO	1 MES	16/08/2012	
270	SERVICIO DE SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE INSUMOS ELÉCTRICOS. OFICINA TAME - ARAUCA.	CLEMENTE FERNANDEZ RUIZ & ELECTRICOS C & R	\$ 1.898.000	SSS12-2314BO	1 MES	16/08/2012	
271	SUMINISTRO E INSTALACION DE ELEMENTOS DE PLOMERIA. OFICINA PUERTO INIRIDA.	ORLANDO CARO OSPINA	\$ 510.000	SSS12-2318BO	1 MES	16/08/2012	
272	SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DURANTE LOS MESES DE AGOSTO A DICIEMBRE DE 2012. OFICINA MITU.	ELIECER PEREZ GALVIS / DISTRIBUIDORA YURUPARI	\$ 5.440.000	SSS12-2316BO	5 MESES	16/08/2012	
273	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA PLANTA ELÉCTRICA DE EMERGENCIA. OFICINA PUERTO INIRIDA	JOSE EFRAIN MONTERO NOVOA	\$ 340.000	SSS12-2327BO	1 MES	16/08/2012	

RELACION MENSUAL SELECCIONES DE MERCADO							
REGIONAL BOGOTA		MES		AGOSTO			
No Selección de Mercado	Objeto	Contratista	Valor	No de la Orden de Servicio o del Contrato	Plazo	Fecha de Suscripcion	
274	SERVICIO TRANSPORTE PARA FUNCIONARIOS DEL COB BOGOTA QUE DESARROLLAN FUNCIONES DE APOYO Y CONTROL A OFICINAS O PROCESOS DE CANJE	TRANSPORTE COMPUTAXI S.A.	\$ 3.000.000	SSS12-2330BO	4 MESES	16/08/2012	
275	PARTICIPACION COMERCIAL EN FESTIVAL DE LA COSECHA LLANERA A CELEBRARSE LOS DIAS 17 AL 20 DE AGOSTO DE 2012. OFICINA GRANADA - META.	DEPARTAMENTO DE GRANADA	\$ 400.000	SSS12-2323BO	4 DIAS	16/08/2012	
276	PARTICIPACION COMERCIAL EN FERIA EXPOSICION AGROPECUARIA Y GANADERA A CELEBRARSE LOS DIAS 16 AL 20 DE AGOSTO DE 2012. OFICINA SAN FRANCISCO - CUNDINAMARCA.	ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO	\$ 500.000	SSS12-2322BO	5 DIAS	16/08/2012	
277	PARTICIPACION COMERCIAL EN FERIA AGROPECUARIA Y GANADERA A CELEBRARSE EN EL MUNICIPO DE PULI - CUNDINAMARCA DURANTE EL DIA 17 DE AGOSTO DE 2012. OFICINA SAN JUAN DE RIOSECO.	MUNICIPIO DE PULI	\$ 500.000	SSS12-2326BO	1 DIA	16/08/2012	
278	PARTICIPACION COMERCIAL EN DIA DEL CAMPESINO A CELEBRARSE EN EL MUNICIPO DE NIMAIMA - CUNDINAMARCA DURANTE EL DIA 19 DE AGOSTO DE 2012. OFICINA NOCAIMA.	MUNICIPIO DE NIMAIMA	\$ 200.000	SSS12-2321BO	1 DIA	16/08/2012	
279	PARTICIPACION COMERCIAL EN FERIAS Y FIESTAS EN EL MUNICIPIO DE ALBAN - CUNDINAMARCA A CELEBRARSE LOS DIAS 16 AL 20 DE AGOSTO DE 2012. OFICINA FACATATIVA - CUNDINAMARCA.	ALCALDIA MUNICIPAL DE ALBAN	\$ 400.000	SSS12-2320BO	5 DIAS	16/08/2012	
280	PARTICIPACION COMERCIAL EN 44 FERIA EXPOSICION AGROPECUARIA A CELEBRARSE DURANTE LOS DIAS 16 AL 20 DE AGOSTO DE 2012. OFICINA ARBELAEZ - CUNDINAMARCA.	MUNICIIPIO DE ARBELAEZ	\$ 400.000	SSS12-2324BO	5 DIAS	16/08/2012	
281	PARTICIPACION COMERCIAL EN DIA DEL CAMPESINO A CELEBRARSE DURANTE EL DIA 26 DE AGOSTO DE 2012. OFICINA FUNZA - CUNDINAMARCA.	MUNICIPIO DE FUNZA	\$ 1.000.000	SSS12-2319BO	1 DIA	16/08/2012	
282	PARTICIPACION COMERCIAL EN DIA DEL CAMPESINO A CELEBRARSE DURANTE EL DIA30 Y 31 DE AGOSTO DE 2012. OFICINA CABRERA - CUNDINAMARCA.	MUNICIPIO DE CABRERA	\$ 500.000	SSS12-2328BO	2 DIAS	16/08/2012	
283	PARTICIPACION COMERCIAL EN EXPOTENA DURANTE LOS DIAS 31 DE AGOSTO 1 AL 4 DE SEPTIEMBRE DE 2012. OFICINA TENA - CUNDINAMARCA.	MUNICIPIO DE TENA	\$ 500.000	SSS12-2325BO	5 DIAS	16/08/2012	
284	APREMIO -CAMBIO DE PERFILES Y MANTENIMIENTO CERRADURAS PUERTA PRINCIPAL. OFICINA GRANADA - META.	VIDRIOS Y ALUMINIOS DEL LLANO A.C. / ARACELI CORTES DURAN	\$ 550.000	SSS12-2337BO	INMEDIATO	29/08/2012	

RELACION MENSUAL SELECCIONES DE MERCADO							
REGIONAL	BOGOTA		MES		AGOSTO		
No Selección de Mercado	Objeto	Contratista	Valor	No de la Orden de Servicio o del Contrato	Plazo	Fecha de Suscripcion	
285	MANTENIMIENTO INTEGRAL A CAJEROS AUTOMÁTICOS UBICADOS EN LA RED DE OFICINAS DE LA REGIONAL BOGOTÁ DEL BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, EN LAS ZONALES META SUR, META NORTE, BOGOTÁ SABANA, BOGOTÁ METROPOLITANA, ARAUCA Y CUNDINAMARCA, CUBRIENDO LAS NECESIDADES EN CUANTO A LA ADECUACIÓN DE (PISOS, LUMINARIA, PINTURA, CARPINTERÍA METÁLICA, CERRADURAS, PUERTA DE VIDRIO, AVISO PANAFLEX) Y DEMÁS ASPECTOS RELACIONADOS EN EL FORMULARIO DE COTIZACIÓN ECONÓMICA	INVERCOLING S.A.S	\$ 28.335.000	CON12-1545BO	2 MESES	29/08/2012	
286	AJUSTE Y REPARACIÓN DE LA PUERTA PRINCIPAL DE LA OFICINA, LA CUAL INCLUYE EL CAMBIO DE PIVOTE, BUJE, BISAGRA HIDRÁULICA VERTICAL DE 3.1 EN ALUMINIO, Y DEMÁS HERRAMIENTAS NECESARIAS PARA ADELANTAR LA EJECUCIÓN DEL SERVICIO. OFICINA SIMIJACA - CUNDINAMARCA.	BRAYAN ARLEY JIMENEZ AVENDAÑO	\$ 1.100.000	SSS12-2338BO	1 MES	29/08/2012	
287	TRASLADO DE COFRE ANTIBOMBAS DENTRO DE LA MISMA OFICINA EL COLEGIO - CUNDINAMARCA.	SEGURIX LTDA.	\$ 1.950.000	SSS12-2335BO	1 MES	29/08/2012	
288	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE INSUMOS ELÉCTRICOS. OFICINA VIOTA - CUNDINAMARCA.	ALONSO RODRIGUEZ	\$ 3.042.500	SSS12-2341BO	1 MES	29/08/2012	
289	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE INSUMOS ELÉCTRICOS. OFICINA SAN FRANCISCO - CUNDINAMARCA.	JOSE GUILLERMO FAJARDO TENJO	\$ 1.600.000	SSS12-2340BO	1 MES	29/08/2012	
290	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE INSUMOS ELÉCTRICOS. OFICINA PUERTO CARREÑO.	CHARLES GODOY VELASQUEZ	\$ 1.033.000	SSS12-2339BO	1 MES	29/08/2012	
291	PARTICIPACION COMERCIAL EN TRADICIONALES FERIAS Y FIESTAS A CELEBRARSE LOS DIAS 7 AL 9 DE SEPTIEMBRE DE 2012. OFICINA SAN CAYETANO.	MUNICIPIO DE SAN CAYETANO	\$ 600.000	SSS12-2336BO	3 DIAS	29/08/2012	